
平成 31 年１月 21 日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人 大阪府障害者福祉事業団 

理事長 飯田 哲司 

 

こんごう福祉センターまつりの廃止について 

 

 拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当事業団の運営にご理解・ご協

力を賜りありがとうございます。 

 さて長年にわたりご厚情いただきましたこんごう福祉センターまつりですが、諸般の事

情により今年度（平成 30 年６月 30 日）開催させていただきました第 46 回こんごう福祉セ

ンターまつりを最後に廃止いたすことになりました。 

 皆様方には、ご来場はもちろん、ステージ出演・模擬店出店・ボランティア等、まつりの

運営にあたり多大なるご尽力を賜わりましたこと厚くお礼申し上げます。 

 皆様方の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様方の今後ますま

すのご健勝をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 


